dederat  Willielmo  Mcdet  in  maritagio  cum  Jilia  sua.  Ef  ideo  pnsBci" 
pimuSy  &fc.  Teste  rege  apud  Rqffam  x.  Novem\  From  the  same 
place  on  November  the  sixth,  a  like  precept  was  directed  to  the  sher 
riff  of  this  county  to  restore  to  Ralph  de  M ontibus  his  land  in  Kirt- 
linton\  And  Reginald  earl  of  Bologoe,  lord  of  the  fee  of  Merton 

and  Pidington,  had  a  grant  from  the  king  of  the'  manors  of  Kirkton 
and  Dunham  \ 

An.  Mccxvi.     17,  18.  K.  John.  1.  Henry  III. 

About  this  time  James  Bret,  lord  of  the  manor  of  BigenhuU  in 
the  parish  of  Burcester,  with  consent  of  his  wife,  gave  to  Richard 

prior  of  Burcester  and  the  canons  of  that  convent,  a  certain  meadow 
of  bis  demesne  called  Kinsitheam,  for  the  soul  of  his  fathcar  Walter 
Bret  and  of  his  ancestors  and  successors. 

Sdant  prcesentes  et  futuri  quod  ego  Jacobus  Bret  consensu  ef  as^ 
senm  Amable  uxoris  metB  dedi  et  pnssenti  charta  mea  confirmavi  De^ 

et  ecclesicB  Sanctce  Edburgce  de  *  Bemcester  et  R.  priori  cfusdem  loci  et 

An.  MCCXVI.  17>  IB.  K.John.  1.  Hen. III. 

Sententia  inter  abb'em  et  conventum  Os- 
nej  et  W.  de  Scto  Maxentio  rectorem  de 
Mixeburi  de  duabus  partibos  decimarum  IS 
acrarum  in  Mixeburi  spectant.  ad  ecclesiam 

6cti  Georgii  castelli  Oxon.  1216.  Ex 
eron.  Osen.  fol.  154.  Bib.  Cotton.  Vitellius. 

E.  15. 

*  E  rotulo  Hug.  Well,  de  ordlnationibus 

vicariarum    ordinatarum    auctoritate  con* 
cilii : 

EccI'la  de  Berencestr  valet  xx  marc,  et 
amplius.  Vicarius  habebit  pro  stipendiiy 

suis  et  capellani  sui  et  cricorum  suorum 

xl  sol.  annuatim  in  certis  portionibus  as- 

signandiSj  et  ipse  et  capellanus  ejus  et  cl^ici 
sui  habebunt  victum  suum  de  prioratu  eis^ 

dem  capellanis  et  cricis  competentem^  el 

y  Dugd.  Bar.  torn.  J.  p.  I07.     *  R.  Dods.  MS.  vol.  103.  f.  41.     »  Ibid.     *»  Ibid.  voL 

97.  f.  125. 
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eim&nuAs  ihidem  Deo  servientihns  quoddam  pratum  domimi  ihei  quod  vo* 
catur  Kinsitheam  infegre  et  plenarie  sine  aliqua  dimimitione  pro  anima 

patris  met  Whlteri  Bret  et  antecessorum  et  successorum  meorum  in  &'- 
hemm  et  puram  et  perpetuam  elemosinam  et  quiefam  ab  omni  sceculari 

serviiio  et  ex  omnibus  consiietudinibus  et  exacfionibus  et  querelis  mihi